[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от  01 июля 2013 года № 30
О внесении изменений в решение № 42 от 15.11.2012 года

 «Об утверждении Методики расчета арендной платы

за пользование муниципальным имуществом

на территории
 муниципального образования  Хваловское сельское поселение»
         Руководствуясь ст. 36 Устава муниципального образования Хваловское сельское поселение, совет депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:
1. Внести в Методику определения величины арендной платы за пользование муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Хваловское сельское поселение, следующие дополнения:

строку 29 «Почтовая связь» таблицы приложения «Методика расчета арендной платы за пользование муниципальным имуществом» к решению № 42 читать в следующей редакции:
	Вид деятельности арендатора
	Ктд

	Почтовая связь

	0,4

2.
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.

3. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения с 01.07.2013 года.

4. Контроль за исполнением  настоящего  решения оставляю за собой.

Глава  муниципального образования

Хваловское сельское поселение                                                             С.М. Бугай